
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ

ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMUI

2023 m. gegužės       d.  Nr.A1-

Švenčionys

Vadovaudamasi Švenčionių rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 24 d. potvarkiu

Nr. (2.1 E) V1-84 „Dėl įgaliojimų suteikimo nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo

Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto lėšomis programos įgyvendinimo“ ir Nevyriausybinių

organizacijų projektų finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo,

patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. T-110 „Dėl

Nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto lėšomis

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2 punktu bei atsižvelgdama į Švenčionių rajono savivaldybės

nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo atrankos komisijos pasiūlymus (2023 m. gegužės

23 d. protokolas Nr. (3.1 E) O-78):

1. S k i r i u lėšas Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektams

finansuoti pagal priedą (pridedama).

2. N u r o d a u šį įsakymą paskelbti rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.svencionys.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                             Jovita Rudėnienė

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.svencionys.lt


Švenčionių rajono savivaldybės

administracijos  direktoriaus

2023 m.  gegužės       d. įsakymo Nr.

1 priedas

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

PROJEKTŲ, KURIEMS SKIRTAS FINANSAVIMAS,  SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Pareiškėjas Projekto pavadinimas

Skirta suma,

Eur

1.
Asociacija „Miško 

uostas“

Kasdienybės muziejus: kūrybinės 

dirbtuvės ir paroda
1500,00

2.
Asociacija „Paribio 

pažinimo centras“
Pažinkime Aukštaitijos kraštą 1700,00

3. NVO „Sirvėtos kalvos“
Infrastruktūros pritaikymas turizmui. 

Geroji patirtis ir sklaida
600,00

4.
Pabradės bendruomenė 

„Domus“
Pabradės sakalai 2023 1300,00

5.

Pašaminės kaimo 

bendruomenė 

„Pašaminės draugija“

Švento ežero pakrantės sutvarkymas ir 

pritaikymas gyventojų poreikiams
700,00

6.
Reškutėnų medžiotojų 

būrelis

Reškutėnų medžiotojų saugumo 

medžioklėje reikalavimų užtikrinimas
1300,00

7.

Strūnaičio kaimo 

bendruomenė 

„Merkūna“

Materialinės bazės stiprinimas 

kultūrinės veiklos plėtrai
1020,00

8.

Svirkų kaimo 

bendruomenė „Svirkų

centras“

Girdėnų ir Davaisių kaimų istorijos 

atgaivinimas ir įamžinimas
600,00

9.

Švenčionėlių 

bendruomenė 

„Švenčionėlių bičiuliai“

Mylim augintinius ir švarų miestą 1300,00

10.

Švenčionių krašto 

kaimo bendruomenių 

asociacija

Bendruomenių sąskrydis - 2023 1000,00

11.

Švenčionių rajono 

medžiotojų ir žvejų 

draugija

Švenčionių rajono medžiojamųjų 

gyvūnų įvairovės didinimas
1500,00

12.

Pavoverės kaimo 

bendruomenė 

„Žadintuvas“

Mes vėl kartu 700,00

13.
Vidutinės kaimo 

bendruomenė VIKA

Kraštiečių sueiga „Suscenkam vė 

Viducinėj“
700,00



2

14. VšĮ „Liūto narvas“ Pažadink patriotinius jausmus 1450,00

15.
VšĮ LASS Šiaurės rytų 

centras
Norim, kad mus suprastų ir pažintų 1300,00

16. VšĮ VIP GRUPĖ Muzikinis festivalis „Gloria“ 1300,00

17.

Zadvarninkų kaimo 

bendruomenė 

„Uždvaris“

Joninės Zadvarninkuose 2023 1300,00

18.
Ziboliškės kaimo 

bendruomenė
Kuriame kaimo sodybą 600,00

Iš viso: 19870,00

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ŠVENČIONIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

PROJEKTŲ FINANSAVIMUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-25 Nr. A-365

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Rudėnienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-25 16:38

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-25 16:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-27 09:22 - 2026-04-26 09:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Voršinska Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-25 16:55

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-25 16:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-28 20:21 - 2025-05-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymo priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230525.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-29 nuorašą suformavo Ramunė Jakubėnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




